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13.00 – 13.45
Sal D307: Karriär inom universitetet – så här gjorde vi
Det talas mycket om karriärval efter utbildningen och hur du ska ta dig ut på 
arbetsmarknaden. Men faktum är att en vanlig väg att gå är inom universitets-
världen. Humanistiska fakultetsrådet bjuder in till ett panelsamtal om möjlig-
heterna till en karriär inom universitetet, som forskare, inom administrativa 
tjänster, och mycket annat.  

Medverkar gör Isabelle Ståhl, doktorand i idéhistoria, Alexa Robertson, profes-
sor i medie- och kommunikationsvetenskap, Filip Nyström, studiebevakare på 
Humanistiska fakulteten och Lovisa af Petersens, utbildningsledare. Samtalet 
modereras av Karin Bohman, student från Institutionen för språkdidaktik.

Sal D315: Internationell praktik – en erfarenhet för livet
Ge din framtida yrkeskarriär en puff och sök internationell praktik genom 
ERASMUS-programmet. Jari Rusanen, ERASMUS- handläggare vid Universitets- 
och högskolerådet och Marta Parzonka från vår egen Studentavdelning berättar 
om ERASMUS och hur du går tillväga. Möt också Karin Molin, student i 
japanska, som praktiserat på Sveriges ambassad i Tokyo.

Sal D320: Bygg din egen examen
Visste du att det finns flera sätt att få en kandidatexamen än att gå ett program? 
Detta är ett seminarium för dig som vill veta mer om hur kan du tänka när du 
bygger din egen examen med fristående kurser? Finns det fallgropar och vilka 
kombinationer funkar bra på arbetsmarknaden? 

Johanna Lundin, kommunikatör för Humanistiska fakulteten, samt en student-
panel guidar dig genom alla möjliga möjligheter.

14.00 – 14.45
Sal D307: Mitt första jobb!
Möt en panel av studenter och alumner som berättar om övergången mellan 
studier och arbete utifrån sina egna erfarenheter. Vad betyder studierna för 
karriären? Hur fungerar det att söka jobb och vad kan man göra i slutfasen av 
sina studier för att hitta det eftertraktade arbetet? Medverkar gör Christopher 
Eliasson, museipedagog, Katarina Andersson, masterstudent och Maria Larsson, 
översättare och språkkonsult. Samtalet modereras av Anna Wallgren, press och 
kommunikationsansvarig på Sveriges förenade studentkårer.

Program



Sal D315: Dolda jobb på arbetsmarknaden – hur hittar jag dem?
Har du en känsla av att du inte hittar ett jobb som passar dig? Det är dags att 
leta fram alla de dolda jobb som finns där ute. Men hur hittar du ett dolt jobb? 
Och hur kan du som arbetssökande göra dig attraktiv innan behov har uppstått 
på ett företag eller organisation? Det kan verka svårt men det är mycket enklare 
och roligare än vad du tror. På seminariet kommer du att få inspiration till att 
”headhunta” ditt eget jobb!

Seminarieledare är docent Tina Persson som är Certified and Professional Care-
er & Business Coach, Rekryterare och Social Media Specialist i sitt eget företag, 
MyHeadHunter&CareerCoach.

Sal D320: CV-workshop in English  
Need help with your CV in English? Visit our workshop hosted by the Depart-
ment of English! The workshop starts out from your experiences and needs for 
writing an effective CV in English. We will look at some key issues to consider 
when writing a CV for an international job market. This is followed by a question 
and answer session in which you can work on your own CV, discuss issues and 
gain advice. Bring a copy of your own CV to work on during the session. The 
workshop concludes with practical considerations.

15.00 – 15.45
Sal D307: Att möta arbetsmarknaden som nyutexaminerad 
Hur kan du få arbetsmarknadsanknytning redan under studietiden och optimera 
dina chanser till en anställning efter din examen? Och hur ser arbetsmarknaden 
egentligen ut?

Malin Påhls, ordförande i Saco studentråd ger konkreta tips på hur du förbereder 
dig inför arbetslivet redan nu!

Sal D315: Humanistiska föreningen, en inkörsport till yrkeslivet
Om nyttan av att engagera sig i en studentförening under studietiden. Kom och 
träffa alumner från Humanistiska föreningen vid Stockholms universitet som 
berättar om hur deras engagemang i föreningen har hjälpt dem i arbetslivet. 

Sal D320: Spetsa ditt CV
Sepideh Shahrokhi från fackförbundet ST och Marie Nordström, studieväg-
ledare vid Studentavdelningen guidar dig genom en kompetensinventering som 
spetsar ditt CV. Ta gärna med ditt eget CV för att få personliga råd på plats!
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Utställningar och evenemang

Under förmiddagen den 5 april arrangerar flera av Humanistiska fakultetens 
institutioner egna arbetsmarknadsanknutna evenemang med massor av intres-
santa programpunkter. Det kommer att handla om etiska karriärval, praktik 
inom Erasmus+, digital humaniora, möten med organisationer verksamma i 
Central- och Sydamerika, filmvisning, samtal med alumner och mycket mer.

Medverkande institutioner:
Filosofiska institutionen

Historiska institutionen

Institutionen för arkeologi och antikens kultur

Institutionen för slaviska och baltiska språk, finska, nederländska och tyska

Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap

Institutionen för kultur och estetik

Institutionen för lingvistik

Institutionen för mediestudier

Institutionen för Asien-, Mellanöstern- och Turkietstudier

Romanska och klassiska institutionen 

Besök också utställningsytan utanför biblioteket kl 13–16

Läs alla program på www.hum.su.se/humanistdagen


